
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Considerando a existência de direito adquirido pelos credores;
Considerando que o crédito orçamentário foi descentralizado para pagamento das despesas
de exercícios anteriores;
Considerando ser a saúde dever do Estado;
Considerando, por fim, que o valor constante nos autos se trata de despesa de exercício
anterior, não processada na época própria, enquadrando-se, portanto, no art. 37 da Lei
4.320/1964 e no art. 22 do Decreto 93.872/1986. RECONHEÇO, com fulcro no art. 86 do
Decreto nº 32.598, de 15 de dezembro de 2010 (nova redação dada pelo Decreto nº
39.014, de 26/04/18 – DODF de 27/04/18), que estabelece normas de Planejamento,
Orçamento, Finanças, Patrimônio e Contabilidade do Distrito Federal para a dívida dos
processos e empresas relacionadas abaixo, na Unidade Orçamentária 23.901.

NÚMERO DO PROCESSO EMPRESA VALOR (R$)

PROGRAMA DE TRABALHO - 10.122.6202.4044.0001

00060-00020182/2021-54
ASSOCIAÇÃO SAÚDE EM

MOVIMENTO - ASM
R$ 9.797.816,60

TOTAL R$ 9.797.816,60

SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO
Subsecretário

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

 
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 44/2021
A Pregoeira da Central de Compras/SUAG comunica que, o Pregão em referência, restou fracassado
por ausência de propostas válidas (as participantes ofertaram valor superior ao estimado).

PRISCILLA MOREIRA FALCÃO FIGUEIREDO

AVISOS DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 55/2021 - UASG 926119

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar PASTA ELETROLÍTICA e outros, em
sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo nº:
00060-00121146/2020-26. Total 04 itens (Exclusividade às ME/EPP’s). Valor Estimado:
R$ 110.677,4564. Cadastro das Propostas: a partir de 19/02/2021. Abertura das Propostas:
03/03/2021, às 09 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital
encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SRTVN,
Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala: Central de
Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70723-040 - Brasília/DF.

FABIANA MENDES DE OLIVEIRA CORTEZ
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 56/2021 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular de medicamentos não padronizados na SES/DF, por sistema de registro
de preços, para atendimento a decisões judiciais, conforme especificações e quantitativos constantes
no Anexo I do Edital. Processo: 00060-00428528/2020-88. Total de 18 itens (Ampla concorrência
e cotas às ME/EPP’s). Valor Estimado: R$ 1.261.409,4720. Cadastro das Propostas: a partir de
19/02/2021. Abertura das Propostas: 03/03/2021, às 09 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no
endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala: Central de
Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70723-040 - Brasília/DF.

PRISCILLA MOREIRA FALCÃO FIGUEIREDO
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 57/2021 - UASG 926119
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar HIPOCLORITO DE SODIO e outros,
em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-
00537978/2020-61. Total de 14 itens (Ampla concorrência e cotas às ME/EPP’s). Valor
Estimado: R$ 1.721.832,6612. Cadastro das Propostas: a partir de 19/02/2021. Abertura
das Propostas: 03/03/2021, às 09 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com
ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala:
Central de Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70723-040 - Brasília/DF.

PEDRO PAULO B.D.C. FLEURY
Pregoeiro

AVISOS DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 58/2021 - UASG 926119

Objeto: Aquisição regular do medicamento ANALOGO DE INSULINA e outros, em
sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-
00340552/2020-96. Total de 19 itens (Ampla concorrência, com cotas exclusivas às
ME/EPP’s). Valor Estimado: R$ 12.009.544,5416. Cadastro das Propostas: a partir de
19/02/2021. Abertura das Propostas: 03/03/2021, às 09 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com
ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala:
Central de Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70723-040 - Brasília/DF.

CERIZE HELENA SOUZA SALES
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 59/2021 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular do medicamento TERBINAFINA COMPRIMIDO 250 MG E
OUTROS, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de
Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital.
Processo nº: 00060.00397880/2020-64. Total de 18 itens (ampla concorrência e cotas
reservadas às ME/EPP’s). Valor Estimado: R$ 1.659.456,4196. Cadastro das Propostas: a
partir de 19/02/2021. Abertura das Propostas: 03/03/2021, às 09 horas, horário de Brasília,
no site www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site,
ou, com ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar,
sala: Central de Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70723-040 - Brasília/DF.

JULIANA ARAÚJO E SOUZA
Pregoeira

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE DOS
SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL

 
ATOS CONVOCATÓRIOS Nº 207 e 221/2020

O Presidente do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal – IGESDF
comunica aos interessados sobre as Seleções de Fornecedores a seguir: 1)Ato
Convocatório 207/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestação de serviço contínuo de manutenção corretiva e preventiva, com fornecimento
de peças incluso, nos sistemas de aquecimento, ventilador, exaustor e ar condicionado
(HVAC), bebedouros, geladeiras e freezers e 2)Ato Convocatório 221/2020, cujo objeto
é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços manutenção
preditiva, preventiva e corretiva dos sistemas, dos equipamentos e das instalações
prediais, com fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos e materiais
necessários para execução dos serviços, a serem executados de forma contínua e por
demanda.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: PLATAFORMA PUBLINEXO
PÚBLICO, por meio do endereço eletrônico www.bionexo.com
1) Ato Convocatório 207/2020 - Período de acolhimento de propostas inicia em
19/02/2021 às 10h00 até o dia 03/03/2021 às 08h59min. Data de abertura da sessão:
03/03/2021, às 09h00 – horário local;
2) Ato Convocatório 221/2020 - Período de acolhimento de propostas inicia em
19/02/2021 às 10h00 até o dia 03/03/2021 às 08h59min. Data de abertura da sessão:
03/03/2021, às 09h00 – horário local;
Informações referentes às Seleções de Fornecedores poderão ser solicitadas por meio
do e-mail compras.servicos@igesdf.org.br.

Brasília/DF, 18 de fevereiro de 2021.
MARCELO OLIVEIRA BARBOSA

Diretor Presidente Interino

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA
EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIRETORIA EXECUTIVA
 

EDITAL Nº 04 – RM-3/SES-DF/2021, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021
O DIRETOR EXECUTIVO, DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), vinculada à Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal (SES-DF,) no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a
determinação do Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal, contida na Portaria/SES-
DF nº 106, de 30/6/2016, publicada no DODF em 6/7/2016; resolve: HOMOLOGAR o
resultado final do Processo Seletivo (3) para Ingresso nos Programas de Residência Médica
Desenvolvidos em Hospitais, Atenção Primária e demais Cenários de Prática da Secretaria
de Estado de Saúde do Distrito Federal, mediante as condições estabelecidas neste edital,
conforme a seguir. // 1 DO RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS NAS VAGAS DISPONIBILIZADAS PARA OS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA // 1.1 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
MÉDICA DE ACESSO DIRETO. A relação dos candidatos se encontra na seguinte ordem:
Programa de Residência, COREME/Hospital/Unidade de Saúde, número de inscrição, nome
completo, pontuação final no processo seletivo e ordem de classificação no cenário de
ensino. // 405 - Dermatologia. 274100058, ANGELICA CUNHA MACIEL, 111.40, 1;
274100010, ANA FLAVIA ZANELLI DE ALMEIDA, 108.20, 2; 274100040, MAYARA
EUGENIA DA SILVA SOUZA, 107.00, 3; 274100078, CAMILA BOCCHI SIQUEIRA,
106.75, 4. // 415 - Otorrinolaringologia. 274100148, MIRIA MOREIRA CARDOSO
SEVERINO, 107.85, 1; 274100094, JOSE ELIAS DA SILVA MURAD, 104.05, 2. // 1.2
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM ESPECIALIDADES COM EXIGÊNCIA
DE PRÉ-REQUISITO. A relação dos candidatos se encontra na seguinte ordem: Programa
de Residência, COREME/Hospital/Unidade de Saúde, número de inscrição, nome completo,
pontuação final no processo seletivo e ordem de classificação no cenário de ensino. // 501 -
Oncologia Clínica. 274100122, JACKELINE ANDRADE DE PINHO, 95.50, 1. // 504 -
Cirurgia do Aparelho Digestivo. 274100076, THIAGO FRAGOSO CASSIANO, 95.50, 1;
274100095, GRAZIELE FILOMENA RABELLO, 92.45, 2. // 518 - Reprodução Assistida.
274100300, ANA LUIZA MARTINS MEYER BARRROS, 94.50, 1; 274100185,
LARISSA BARBOSA DUTRA DE MIRANDA, 83.50, 2. // 524 - Geriatria. 274100108,
TUZZA BACK CARRIJO, 115.70, 1; 274100091, MYLENA LUCENA COUTO, 112.95,
2. // 2 DA LISTA DE ESPERA // 2.1 Após o período inicial de matrícula em 1ª chamada,
em caso de não preenchimento de todas as vagas disponibilizadas, poderão ser convocados
os candidatos seguintes na listagem de aprovados, respeitando-se

PÁGINA 62 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 33, SEXTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce



a ordem de classificação divulgada. // 3 DA CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA // 3.1 Os candidatos relacionados no item 1 ficam convocados para a
matrícula em 1ª (primeira) chamada, conforme comunicado que será expedido pela
Gerência de Residência, Especialização e Extensão (GREEx/ESCS/FEPECS) e que será
publicado oportunamente no endereço eletrônico http://www.iades.com.br, de acordo com
o quadro final de vagas autorizadas pela CNRM/MEC. // 4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
// 4.1 A relação dos candidatos e respectiva pontuação final no processo seletivo encontra-
se disponível para consulta no endereço eletrônico http://www.iades.com.br.

CARLOS HUMBERTO SPEZIA

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 32, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020
RESULTADO FINAL

Curso Técnico em Enfermagem – Prática Supervisionada – Região 2 – Diurno: 1º;
WESLEY PEREIRA NETO; 53; 2º; CAROLINE GONCALVES DA SILVA; 51; 3º;
SUELLEM STARLETH LEITE NOGIEIRA BRAGA; 48; 4º; WESCLEY MOITINHO
CARDOSO; 47; 5º; THALITA ALVES NUNES VALADARES; 44; 6º; CHERLAINE
GOMES PIMENTEL; 43; 7º; ANA PAULA VIGANO; 42; 8º; WANDA GRISOSTE
MENDANHA; 42; 9º; ESTER BATISTA ALVES; 36; 10º; TARCIO SALES
MEDEIROS; 34; 11º; OSEIAS MENEZES DA SILVA; 32; 12º; KENIA MARÍA
GÓMEZ HERNÁNDEZ; 30; 13º; IZABEL CRISTINA PEREIRA MENEZES; 29; 14º;
MÁRCIA DO NASCIMENTO LIMA; 29; 15º; RANIELE LORRANE DO
NASCIMENTO DE ARAUJO; 24; 16º; IZABEL CHRISTINA DE SOUZA SILVA
NETO; 24; 17º; ELIZABETE DE CAMPOS VIEIRA; 24; 18º; ANDRESSA CAMPOS
DA SILVA COSTA; 23; 19º; NAYALLE PAULA DO ESPÍRITO SANTO; 22; 20º;
INGRID NAYARA GONÇALVES PINHEIRO MOREIRA; 20; 21º; ALISSON BRUNO
RIBEIRO DA SILVA; 19; 22º; ROSANIA PEREIRA DOS SANTOS; 19; 23º; ANNA
KAROLINE CARVALHO SOUSA; 17; 24º; FRANCILENE TRAJANO DA SILVA; 17;
25º; FABIANA AMORIM DA SILVA; 16; 26º; ANDREIA ALVES DE MEDEIROS; 15;
27º; VERÔNICA TORRES DE ALMEIDA; 12; 28º; ITALO SOUZA RODRIGUES; 12;
29º; NATÁLIA VAZ DO NASCIMENTO; 12; 30º; ÉLIDA SABRINA BATISTA DO
NASCIMENTO RODRIGUES; 12; 31º; MARAIZA DE SOUZA SILVA; 11; 32º;
KAROLLINE FRANÇA ALVES; 7; 33º; ANA LUÍZA DOS SANTOS ARAÚJO; 7; 34º;
EULINA CAETANO MORAIS; 6; 35º; SHARRIANE BERTOSO DOS SANTOS
PEREIRA; 5 - Curso Técnico em Enfermagem – Prática Supervisionada – Região 3 –
Diurno: 1º; FÁBIO TEIXEIRA KUHN; 79;2º; JAÍNA LUCI DE ALMEIDA FERREIRA;
61; 3º; FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO MAGALHÃES VC; 58; 4º; PRISCILLA
BOEING DO AMARAL BRAGA; 53; 5º; RITHELISSON DE SOSA DA SILVA; 51; 6º;
ADRIANA LUIZ DA CUNHA PAES; 51; 7º; LÍDIA ESTER LOPES DA SILVA; 49; 8º;
MARIANE CONCEIÇÃO PAIXÃO; 49; 9º; LEONARDO JOSE NUNES DE SOUZA;
48; 10º; IRIODE RAMOS MANDÚ FILHO; 46; 11º; LEOMAR LOPES DOS SANTOS;
44; 12º; ALRINEIDE DE CASTRO SANTOS; 44; 13º; PATRÍCIA CASTRO DA SILVA
RODRIGUES; 44; 14º; ALINE NASCIMENTO DOS SANTOS; 42; 15º; SOLANGE
PAZ LANDIM; 41; 16º; DIANA BATISTA GOMES; 40; 17º; CASSIA JECYLIA
PEREIRA FAGUNDES DE OLIVEIRA; 39; 18º; MARLUCY CARLOS FERNANDES;
39; 19º; DEIVIDY DE SOUZA SILVEIRA; 39; 20º; ÉRIKA NETO ROCHA; 38; 21º;
HEDA CAROLINE NERI DE ALENCAR; 37; 22º; FILLIPE CÉSAR RIO BRANCO
RAMOS; 36; 23º; VANESSA SARAIVA FREITAS; 36; 24º; JACQUELINE VIEIRA
DA SILVA; 34; 25º; WENDELL DA SILVA CRUZEIRO; 33; 26º; RAFAELA SEIXAS
IVO; 33; 27º; ALINE ARAUJO DE JESUS; 33; 28º; ABIGAIL MARIA DAS NEVES
ALBINO; 33; 29º; SHEILA REJANE SOUZA DE OLIVEIRA; 32; 30º; GILTON
JOAQUIM DOS REIS; 30; 31º; JOYCE APARECIDA TAVARES DE MIRANDA; 30;
32º; SINDIA IDAIANA BORGES AYRES; 27; 33º; DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA
BATISTA; 26; 34º; CARLA GABRIELA DA SILVA PEREIRA; 23; 35º; GLÁUCIA
MATOS TAVARES; 23; 36º; KARINA ARAGÃO DE MEDEIROS; 21; 37º; ISLAINE
DE CARVALHO SILVA; 20; 38º; MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA MIRANDA; 19;
39º; ADRIANO ALVES DE ARAUJO; 19; 40º; BÁRBARA ANDRADE FABRICIO; 18;
41º; ROGÉRIO NEVES GAMA; 18; 42º; IZAQUE DOS SANTOS DA MOTA; 18; 43º;
ARIADNE ROBERTA DE SOUZA SILVA; 17; 44º; CHEILA ALBUQUERQUE DE
BRITO; 16; 45º; LUCELIA PEREIRA DA CUNHA SOUZA; 16; 46º; HELENA
ARAUJO SILVA; 15; 47º; SIMONE DA CUNHA SOUTO; 13; 48º; CHRISTIAN
LUCAS AMERICO DA SILVA; 11; 49º; ELDNA DIAS CARDOSO PINHEIRO; 10;
50º; SAMIRA KHALIL ABDER DE CARVALHO RAHMAN; 9; 51º; JULIENE
MARIA DOS SANTOS DE RESENDE; 7; 52º; ULISSES DANILO PINTO GOMES; 6;
53º; ALINE CLAUDINO DOS SANTOS; 5 - Curso Técnico em Enfermagem – Prática
Supervisionada – Região 6 – Diurno: 1º; ELISABETH RODRIGUES DE OLIVEIRA
TAVARES; 75; 2º; DAIANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA; 70; 3º; BIANCA
ZANGIROLAMI MENDES; 66; 4º; ZULEICA SUSANA COSTA LEITE; 57; 5º;
ELIANE MORAIS PEREIRA; 57; 6º; EDSON CARDOSO FRANÇA; 56; 7º;
ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS; 54; 8º; DINA RODRIGUES DA SILVA; 52;
9º; ELISEU PEREIRA MIRANDA; 44; 10º; ALIANA REGINA DE SOUZA
MOSLAVES; 39; 11º; DIEZA CRISTINA MARTINS PIMENTEL; 37; 12º; JOYCE
MARTINS MARQUES; 36; 13º; PAMELA STEICY RODRIGUES DA COSTA; 32; 14º;
THIAGO DE SOUZA CARDOSO; 27; 15º; VEICA MARIA SILVA PEREIRA; 26; 16º;
VANDERLÉIA GONÇALVES DE FREITAS; 25; 17º; JULIANA DA CONCEIÇÃO
CARLOS; 25; 18º; SUZY MICAELLY FERREIRA DOS SANTOS; 21; 19º; ANTONIA
LOURENÇO NUNES; 17; 20º; KARINA LÍBIA MENDES DA SILVA; 14; 21º;

SAMARA XAVIER RIBEIRO; 14; 22º; TIAGO FLORA BOSSATO; 11; 23º; MARIA
ISABELA VIEIRA BORGES; 9 - Curso Técnico em Enfermagem – Prática
Supervisionada – Região 9 – Diurno: 1º; LETICIA RODRIGUES ARAUJO CRUZ; 85; 2º;
CÍCERO DA SILVA NUNES; 72; 3º; IRANY DÂMARIS ARAUJO LOPES; 70; 4º;
JOÃO PAULO CAMPOS FERNANDES; 65; 5º; MARIA DE SOUSA BRITO NETA; 63;
6º; PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA; 61; 7º; ELIZABETH FERREIRA DA
ROCHA; 57; 8º; IÊDA MONALISA DA SILVA RIOS; 56; 9º; ROSENILDE BEZERRA
DOS SANTOS; 56; 10º; KATIUSCIA MARIA MARTINS DE LA RIOTTERIE; 55; 11º;
FRANCISCA IVETE ALVES SILVA; 55; 12º; ROSÂNGELA COUTINHO MELO; 54;
13º; EDILEUSA FERREIRA COSTA; 53; 14º; FABIANO DOS ANJOS PEREIRA
MARTINS; 52; 15º; MARIA DO SOCORRO SANTOS RODRIGUES; 52; 16º;
TATIANA APARECIDA ARAUJO; 51; 17º; EDSON DE SOUSA BATISTA; 51; 18º;
JOCELAINE APARECIDA TELLES TREVISAN; 49; 19º; ADRIANA TRISTÃO DE
SOUZA; 49; 20º; PAULA ROBERTA SILVA ARAÚJO; 48; 21º; JESSICA RODRIGUES
MACHADO; 47; 22º; SIMONE FERREIRA DA SILVA; 46; 23º; MARIA DAS DORES
RODRIGUES; 45; 24º; DAILENE COELHO RAMOS; 44; 25º; CAROLINA DE
SANTANA DOS SANTOS; 43; 26º; HOSANA DE QUEIROZ MARIANO; 43; 27º;
JULIA ROBERTA DA SILVA; 43; 28º; MAIANNE SOUZA BELO; 43; 29º; LUIZ
AUGUSTO TORRES PEREIRA; 42; 30º; PAULA MARIA DOS SANTOS; 41; 31º;

DANIELA LOPES NOVAIS; 40; 32º; DANIEL DANTAS NETO; 40; 33º; CEĹIA

APARECIDA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO; 40; 34º; HELIO MARCO PEREIRA
LOPES JUNIOR; 39; 35º; FRANCISCO LUIZ RIBEIRO DE ANDRADE; 38; 36º;
IVONETE MARIA DA SILVA; 38; 37º; LARISSA PINHEIRO DA SILVA; 38; 38º;
PEDRO SILVA BEZERRA DA GUIRRA; 37; 39º; LUANA VERAS DA SILVA; 37; 40º;
STÉFANY MARTINS SILVA; 36; 41º; CRISTINA LOPES ARAÚJO; 35; 42º; ELLEN
MARTINS GONÇALVES RIOS; 35; 43º; JOSÉ FERREIRA LIMA NETO; 34; 44º;
POLYANA APARECIDA BEZERRA PEREIRA DE MATOS; 32; 45º; MARGARETH
SANTOS; 32; 46º; LÍVIA ROCHA LEMOS; 31; 47º; SAMYRA MARA COELHO
CAXITO; 31; 48º; ERIKA LUZEIRO TORRES; 31; 49º; RENATA GARCIA
PRACIANO DE MATTOS; 29; 50º; KELLY LETÍCIA BOSCATO; 28; 51º; GRACIONE
DE SOUZA SILVA; 28; 52º; ANDRESA RODRIGUES DA SILVA; 28; 53º; CAROLINE
DE SANTANA BARBOSA; 27; 54º; PRISCILLA LEMOS GOMES; 27; 55º; MÁRCIA
MARIANA MAGALHÃES DE SOUSA CASTRO; 26; 56º; MARIA DE FÁTIMA
RODRIGUES DOS SANTOS; 26; 57º; CLARICE PINHEIRO ANDRADE VIANA; 25;
58º; TATIANE PORTUGUÊS DE SOUZA DEZIDERIO; 24; 59º; ALLANA DA SILVA
STRINI; 24; 60º; ALINE DOS SANTOS SILVA BARROSO SANTOS; 24; 61º;
ROZANNE DE ARAÚJO BASTOS; 24; 62º; VINICIUS SILVEIRA PEREIRA; 24; 63º;
RITA DE CÁSSIA PEREIRA ESMERALDO; 24; 64º; PRISCILLA VOGADO
CORREIA; 23; 65º; ELISÂNGELA TRESPACH DA SILVA; 21; 66º; LUIZ FLÁVIO
MAIA LOPES; 21; 67º; FRANCISCA ELIANE SILVA DOS SANTOS; 21; 68º;
IRYSANGELA FILGUEIRAS DA SILVA; 21; 69º; CRISTIANE ROMEIRO CABRAL
DA SILVA; 21; 70º; ROSILENE DE MOURA LIMA; 20; 71º; CLEMILDA AGUIAR
DOS SANTOS SILVA; 20; 72º; IDNA AMORIM ARAÚJO; 20; 73º; JÉSSICA DE
CARVALHO MARQUES; 19; 74º; ROSANGELA MARIA SILVA; 18; 75º; LÍVIA
RÚBIA DOS SANTOS; 18; 76º; LUCAS RUFINO BORGES MACHADO; 18; 77º;
STEFANY LISLLY RODRIGUES REZENDE; 18; 78º; SILVANA FARIAS DE BRITO;
18; 79º; INETE DE LURDES FAGUNDES DIAS; 17; 80º; ELIZANDRA LEMOS
BEZIO; 17; 81º; CARLEIDE DOS SANTOS MOIZINHO; 16; 82º; JONATHAN DAVID
AMARAL FERNANDES; 16; 83º; ANGÉLICA FUJISHIMA DA GAMA; 16; 84º;
ALLEXYA LARYSSA SILVA DE CARVALHO; 16; 85º; ROBSON DE SOUSA; 16;
86º; LETICIA WERNER REGO; 16; 87º; MICHELLE ALVES PEREIRA BELLO; 15;
88º; MARIA AUREA RIBEIRO SOARES; 14; 89º; MARIANA DIOLINDO DE SOUSA;
14; 90º; JÉSSICA ALVES RODRIGUES; 14; 91º; MARIA ZENEIDE DE SOUSA
CAMPOS; 14; 92º; KEILA PIRES BORGES ANTUNES; 14; 93º; DANILLO DA SILVA
OLIVEIRA; 14; 94º; MIRELLE CARVALHO E SILVA; 13; 95º; KAROLINA ALVES
DE MATOS DA SILVA; 13; 96º; MATHEUS FERNANDES SANTOS COSTA; 12; 97º;
MANUELA ASSUNÇÃO ROCHA; 11; 98º; FRANCIELLEN ALVES SARAIVA; 11;
99º; LUCINEIDE CONCEIÇÃO SANTOS; 11; 100º; GRAZIELI DA SILVA BARBOSA;
11; 101º; ANA CAROLINA CARDOSO GONÇALVES; 10; 102º; LOUIZE JULIE DE
ANDRADE DIAMANTINO; 10; 103º; IRISMAR RIBEIRO ANDRADE; 10; 104º;
MARIAH SANTOS MOREIRA; 10; 105º; LARISSA MARTINS DOS SANTOS; 9; 106º;
JOSEVAL DOS REIS PEREIRA; 8; 107º; MAXWELL SILVA DOS SANTOS; 8; 108º;
RENATA FERNANDES DE SOUZA; 7; 109º; ADELSON DA CRUZ LIMA JUNIOR; 7;
110º; MARIA DANYELE DA ROCHA SOUTO; 7; 111º; CLÉCIA RAMIDE DA SILVA
ARAUJO; 6 - Curso Técnico em Eventos – Alimentos e Bebidas em Eventos – Região 5 –
Noturno: 1º - HUDSON ANDRÉ VIDAL MARTINS; 30; 2º; TATHIANA DE
ALCANTARA MACEDO DAOU; 23; 3º; SANDRA REGINA VIEIRA; 19; 4º; MARIA
ANTÔNIA DE ARAÚJO DORNELLES CHEROBIM; 12; - Curso Técnico em Eventos –
Cerimonial, Protocolo e Etiqueta em Eventos – Região 5 – Noturno: Não houve inscritos -
Curso Técnico em Eventos – Elaboração de Projetos de Eventos – Região 5 – Noturno: 1º;
MARIA BERNADETE BRITO VIEIRA BARBOSA; 68; 2º; RYANE SERAFIM
MOURA DE OLIVEIRA; 61; 3º; CLEIA MARIA DE OLIVEIRA; 50; 4º; ISLAINE
DINÁ ARAÚJO LOPES; 30; 5º; GLEDSON DE CARVALHO SILVA; 29; 6º;
MARCELO DE JESUS LUSO FERRAZ; 17; 7º; LEILSON BEZERRA DOS SANTOS;
13; 8º; MARYA CECÍLIA ALVARES DE CASTRO; 12; 9º; EULLA LAIDE CASTRO
SANTOS; 12 - Curso Técnico em Eventos – Eventos e Novas Tecnologias – Região 5 –
Noturno: 1º; CLEIA MARIA DE OLIVEIRA; 50; 2º; HUDSON ANDRÉ VIDAL
MARTINS; 30; 3º; CAMILLA KELY PACHECO PERPÉTUO; 24 - Curso Técnico em
Eventos – Introdução ao Turismo e Eventos – Região 5 – Noturno - 1º; SELMARA DO
NASCIMENTO MOURA; 67; 2º; DOURIANIA RIBEIRO TORRES; 28; 3º; TATHIANA

PÁGINA 63 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 33, SEXTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce


